



РОСЛАВЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2023 г.

№ 34

О внесении изменений в решение Рославльской районной Думы от 22.12.2022 № 71 «О бюджете муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Рославльская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Рославльской районной Думы от 22.12.2022 № 71 «О бюджете муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Рославльской районной Думы от 26.01.2023 № 1, от 30.03.2023 № 14) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме **1 430 519,4** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **1 485 035,6** тыс. рублей», слова «объем безвозмездных поступлений в сумме **1 101 277,6** тыс. рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений в сумме **1 155 793,8** тыс. рублей», слова «объем получаемых межбюджетных трансфертов – **1 101 363,7** тыс. рублей» заменить словами «объем получаемых межбюджетных трансфертов – **1 155 879,9** тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме **1 433 595,2** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **1 492 536,4** тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «в сумме **3 075,8** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **7 500,8** тыс. рублей», слова «**0,93** процента» заменить словами «**2,28** процента»;

б) в части 3:

в пункте 1 слова «в сумме **1 322 443,9** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **1 330 618,3** тыс. рублей», слова «объем безвозмездных поступлений в сумме **994 014,5** тыс. рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений в

сумме **1 002 188,9** тыс. рублей», слова «объем получаемых межбюджетных трансфертов – **994 014,5** тыс. рублей» заменить словами «объем получаемых межбюджетных трансфертов – **1 002 188,9** тыс. рублей», слова «в сумме **1 338 129,6** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **1 332 106,0** тыс. рублей», слова «объем безвозмездных поступлений в сумме **986 969,0** тыс. рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений в сумме **980 945,4** тыс. рублей», слова «объем получаемых межбюджетных трансфертов – **986 969,0** тыс. рублей» заменить словами «объем получаемых межбюджетных трансфертов – **980 945,4** тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме **1 322 443,9** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **1 330 618,3** тыс. рублей», слова «в сумме **1 296 529,6** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **1 290 506,0** тыс. рублей»;

2) приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

3) приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается);

4) приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается);

5) приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается);

6) приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

7) приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается);

8) приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

9) приложение 11 изложить в следующей редакции (прилагается);

10) приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

11) приложение 13 изложить в следующей редакции (прилагается);

12) в части 1 статьи 11 слова «в 2023 году в сумме **1 422 751,4** тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году в сумме **1 481 674,9** тыс. рублей, слова «в 2024 году в сумме **1 300 429,7** тыс. рублей» заменить словами «в 2024 году в сумме **1 308 604,1** тыс. рублей», слова «в 2025 году в сумме **1 262 493,6** тыс. рублей» заменить словами «в 2025 году в сумме **1 256 470,0** тыс. рублей»;

13) приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

14) приложение 15 изложить в следующей редакции (прилагается);

15) в пункте 1 статьи 14 слова «в сумме **33 540,0** тыс. рублей» заменить словами «в сумме **47 730,0** тыс. рублей»;

16) в пункте 1 статьи 15 слова «**0,14** процента» заменить словами «**0,13** процента».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Рославльской районной Думы по бюджету, налогам, финансам, экономической и инвестиционной деятельности (Кульман П.Н.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда».

Председатель
районной Думы

Рославльской Глава
муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области

И.В. Фадеев

В.В. Ильин